
CONSILIUL LOCAL                   
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG 
 

 
H O T Ă R Â R E A  NR. 42 

DIN  27.04.2017 
privind Documentaţiile tehnice împreună cu 

indicatorii tehnico-economici pentru obiectivul de investiţii : 
“Asfaltare străzi în Municipiul Câmpulung 

( Str. Valea Tiţei L= 900 m, str.Valea Ursului  L= 750 m)” 
 
 Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă ordinară în data de 
27.04.2017: 
 Luând în discuţie raportul Compartimentului Investitii-Achizitii, inregistrat sub 
nr. 11145/12.04.2017 si expunerea de motive a primarului, prin care se propune spre 
aprobare, Documentaţiile tehnice împreună cu indicatorii tehnico-economici pentru 
obiectivul de investiţii :“Asfaltare străzi în Municipiul Câmpulung ( Str. Valea Tiţei 
L= 900 m, str.Valea Ursului  L= 750 m)”; 
 In conformitate cu prevederile  Legii nr. 500/2002, privind finantele publice, cu 
modificarile si completarile ulterioare, art. 42, pct. (1) si (2) - Aprobarea proiectelor de 
investiţii publice, art. 43, pct. (1) - Condiţii pentru includerea proiectelor de investiţii în 
proiectul de buget, art. 36, alin. 2, lit. b), alin. 4, lit. d) din Legea administraţiei publice 
locale nr. 215/2001, republicata, cu modificările şi completările ulterioare; 

     Vazand avizul  comisiei  de specialitate nr. 1 a consiliului local; 
 În temeiul art. 45 din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, 
republicata, cu modificările şi completările ulterioare; 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

   ART. 1. Se aproba Documentaţiile tehnice împreună cu indicatorii tehnico-
economici, astfel:  
 

I. Strada Valea Tiţei  
 - lungime drum conform profile longitudinale      L= 900 m 
 - valoare totală                                982.714,19  lei inclusiv TVA 
 - valoare lucrări C+M                                            864.013,57  lei inclusiv TVA                                                                                         
 - durata de execuţie - 6 luni 
 
II. Strada Valea Ursului 
- lungime drum conform profile longitudinale      L= 750 m 



- valoare totală                               759.898,99  lei inclusiv TVA 
- valoare lucrări C+M                                             666.533,61  lei inclusiv TVA                                                                                         
- durata de execuţie - 6 luni 

   ART. 2. Cu aducerea la indeplinire a prezentei hotarari se insarcineaza Directia 
Economica si Fiscala si Compartimentul Investitii-Achizitii. 
   ART.3. Prezenta hotarare va fi afisata si publicata pentru aducerea ei la cunoştinţă 
publică şi va fi comunicată în termen legal Instituţiei Prefectului – Judeţul Argeş  şi 
Primarului Municipiului Câmpulung. 
 
 
 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,               CONTRASEMNEAZA 
 Ionel STATE                              S E C R E T A R , 
                                                                                                  Nicolae GHINEA 
 
 
 
 
 


